
負債の部
科     目

【流動負債】
買掛金
営業未払金
未払金
未払費用(利息以外)
未払消費税
保険料仮受金
預り金
賞与引当金
未払法人税等
未払法人税等(外形)
流動負債合計
負債合計

金     額

149,693,367
8,287,900
27,098,389
2,754,609
5,131,700

176,356,216
64,770

17,098,750
37,224,900
3,975,400

427,686,001
427,686,001

純資産の部
科     目

【株主資本】
資本金

【資本剰余金】
資本準備金
その他資本剰余金
資本剰余金合計

【利益剰余金】
利益準備金
別途積立金
繰越利益剰余金
利益剰余金合計

株主資本合計

純資産合計
負債純資産合計

金     額

152,000,000

36,527,031
104,720,000
141,247,031

1,472,969
147,609,885

1,504,719,933
1,653,802,787
1,947,049,818

1,947,049,818
2,374,735,819

科     目
資産の部

【流動資産】
当座預金
普通預金
売掛金
営業未収入金
貯蔵品
商品等在庫
前払費用（利息以外）
営業立替金
仮払金
未収消費税
流動資産合計

【固定資産】
(有形固定資産)
建物付属設備
建・付減価償却累計額
器具備品
器・備減価償却累計額
機械及び装置
機械及び装置減価償却累計額
構築物
構築物減価償却累計額
有形固定資産合計

(無形固定資産)
電話加入権
ソフトウェア
商標権
無形固定資産合計

(投資その他の資産)
長期前払費用
差入保証金
繰延税金資産
解体等積立金
投資その他の資産合計

固定資産合計
資産合計

金     額

71,471,512
1,680,249,943
184,577,479
94,553,957

163,450
127,555,987
127,926,794
36,029,449
1,375,819
3,399,600

2,327,303,990

7,949,851
△3,360,348
10,689,127
△7,873,153
32,061,682

△24,034,686
2,938,318

△2,938,317
15,432,474

1,026,852
8,794,640

29,249
9,850,741

85,800
12,898,626
9,088,716

75,472
22,148,614
47,431,829

2,374,735,819

(単位：円)

貸 借 対 照 表

ジャックス・トータル・サービス株式会社

2025年  3月 31日 （当期会計期間末）


